

DIGITAL HEROES ApS

**Toldboden 3, 1.c.
8800 Viborg**

CVR-nr. 29 18 53 87

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. december 2022

Claus Rønnow
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | 4 |
| Balance pr. 30. juni 2022 | 5 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter til årsrapporten | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

DIGITAL HEROES ApS
Toldboden 3, 1.c.
8800 Viborg

CVR-nr.: 29 18 53 87

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Viborg

Direktion

Claus Rønnow, direktør

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Toldboden 3
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 128.607, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 198.648.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 857.837 | 1.017 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-703.524</u> | <u>-773</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 154.313 | 244 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | -4.123 | -17 |
| Finansielle indtægter | 2 | 9 | 3 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-17.808</u> | <u>-48</u> |
| Resultat før skat | | 132.391 | 182 |
| Skat af årets resultat | | <u>-3.784</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>128.607</u> | <u>182</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | -71 |
| Overført resultat | | <u>128.607</u> | <u>253</u> |
| | | <u>128.607</u> | <u>182</u> |

Balance pr. 30. juni 2022

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> t.kr. |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 3 | 41.001 | 45 |
| Deposita | | 7.105 | 11 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>48.106</u> | <u>56</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>48.106</u> | <u>56</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 144.012 | 130 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 316 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 1.750 | 0 |
| Selskabsskat | | 0 | 1 |
| Tilgodehavender | | <u>146.078</u> | <u>131</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>440.635</u> | <u>284</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>586.713</u> | <u>415</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>634.819</u></u> | <u><u>471</u></u> |

Balance pr. 30. juni 2022

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> t.kr. |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | | 73.648 | -55 |
| Egenkapital | | <u>198.648</u> | <u>70</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 100.162 | 131 |
| Selskabsskat | | 3.135 | 0 |
| Anden gæld | | 332.874 | 270 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>436.171</u> | <u>401</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>436.171</u> | <u>401</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>634.819</u></u> | <u><u>471</u></u> |
| Leje- og leasingforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000 | -54.959 | 70.041 |
| Årets resultat | 0 | 128.607 | 128.607 |
| Egenkapital 30. juni 2022 | <u>125.000</u> | <u>73.648</u> | <u>198.648</u> |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-----------------------|-------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 617.266 | 635 |
| Pensioner | 0 | 41 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.709 | 5 |
| Andre personaleomkostninger | <u>80.549</u> | <u>92</u> |
| | <u>703.524</u> | <u>773</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra associerede virksomheder | 9 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | <u>0</u> | <u>3</u> |
| | <u>9</u> | <u>3</u> |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-----------------------------|-------------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | <u>62.500</u> | <u>62</u> |
| Kostpris 30. juni 2022 | <u>62.500</u> | <u>62</u> |
| Værdireguleringer 1. juli 2021 | -17.376 | 71 |
| Årets resultat | -4.123 | -17 |
| Udbytte modtaget | <u>0</u> | <u>-71</u> |
| Værdireguleringer 30. juni 2022 | <u>-21.499</u> | <u>-17</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | <u><u>41.001</u></u> | <u><u>45</u></u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|--------------|-----------------|------------------|
| Easy-Net ApS | Viborg | 50% |

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|----------------------------|------------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 4 Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser: | | |
| Inden for et år | <u>3.553</u> | <u>5</u> |
| | <u><u>3.553</u></u> | <u><u>5</u></u> |

- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Ingen.
